Humano que apresenta como organismo intermédio a Associação Empresarial de Portugal e a

Associação dos Industriais de Panificação, Pastelaria e Similares do Norte como entidade

beneficiária.

Tipo de Contrato: Aquisição de Serviços

Valor do preço base do procedimento: € 282.093,30 (duzentos e oitenta e dois mil e noventa e

três euros e trinta cêntimos), já com IVA incluído à taxa legal em vigor

3 - LOCAL DA EXECUÇÃO DO CONTRATO
Associação dos Industriais de Panificação, Pastelaria e Similares do Norte

Empresas associadas da Região Norte

4 - PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO